
Nr Nr. Analize  Emertimi i Punimeve  Njesia  Sasia  Cmimi  Vlera 

A Hidroizolim Tarace ADM2 
 

1 
2.197 (60%) Shkepje Hidroizolimi me karton katrama 

egzistues 
m2 620   

2 2.264(60%) Shkepje shtrese lluster  çimento.2 cm m2 620   
 

3 
2.331 (60%) Shkepje suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 30   

 

4 
2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama 

(trashesia 4 mm) 
m2 620   

 

5 
2.264 Shtresë llustër çimento 1:2( trashesia 2 cm ) m2 620   

6 2.203/a Veshje korrnize llamarine bakri t = 0.8 mm m2 85   
 

7 
2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm cope 6   

8 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me baker Φ 120 ml 50   
 

B Riparime Zyrat ADM2 Kati i Dyte 

1 2.375 (60%) Heqje/Dritare d/alumini tek xh. m2 36.5   
2 2.388/1 (60%) Heqje/ dyer te brendeshme tamburate te 

rimesuara 
m2 18   

3 2.266 (60%) Heqje/ Shtrese me pllaka granili te zakonshme, 

30x30cm 
m2 135   

4 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 135   
5 2.324a Plintuse pllake grez ml 122   
6 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 33.5   
7 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I‐re. m2 18   
8 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m2 4.5   
9 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier m2 60   

10 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 60   
11 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I‐re m2 1050   

 

C Riparime Zyrat e ADM3 Kati i Pare 

1 2.297/b F/V Veshje muri me kartonxhes m2 76   
2 2.297/b Prishje 60% e op se veshjes *60% e 278l m2 44   
3 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 393   
4 2.297/b F/V Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 50   

 

5 
2.383/1 F/V Dyer te brendeshme druri importi cilesi e I‐ 

re. 
m2 15   

6 2.373 F/V Vetrato xhami i temperuar m2 30   
7 2.284 Shtrese parketi laminat m2 40   

 

 
D Punime elektrike 3 % (A+B) 

 
Shuma (A+B+C+D) 

Fondi Rezerve 3% 

Vlera Totale (pa tvsh) 


